[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 ноября 2017 года  №375
с. Питерка

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нивского муниципального образования Питерского муниципального района

В соответствии с частью 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 36 Устава Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нивского муниципального образования Питерского муниципального района.
2. Провести публичные слушания по разработанным проектам правил землепользования и застройки муниципального образования:
- 12 декабря 2017 года в 10-00 в здании муниципального бюджетного учреждения «Нивский сельский Дом культуры» Нивского муниципального образования Питерского муниципального района.
3. Установить, что на публичные слушания приглашаются:  депутаты Собрания депутатов Питерского муниципального района и депутаты Нивского муниципального образования Питерского муниципального района, представители администрации Нивского муниципального образования, общественных организаций, зарегистрированных на территории района и трудовые коллективы, жители Нивского муниципального образования Питерского муниципального района.
4. Рекомендовать администрации Питерского муниципального района опубликовать в средствах массовой информации проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нивского муниципального образования Питерского муниципального района.
5. Рекомендовать главе Нивского муниципального образования обеспечить информированность и участие населения в публичных слушаниях по обсуждению проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нивского муниципального образования Питерского муниципального района.
6. Предложить жителям Нивского муниципального образования не позднее, чем за 3 дня до даты проведения публичных слушаний направить предложения по рассматриваемому на публичных слушаниях проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нивского муниципального образования  Питерского муниципального района по адресу: с. Питерка, ул. Ленина, 101, кабинет 12 или на официальный сайт администрации Питерского муниципального района в сети Интернет rwww.piterka.sarmo.ru, или по электронной почте: adm1011@yandex.ru.
7. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний комиссии Собрания депутатов Питерского муниципального района по аграрным вопросам, земельным ресурсам и экологии, промышленности, транспорту, связи, торговле, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
8. Настоящее	постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте: http://piterka.sarmo.ru/.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района                                                             С.И. Егоров
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\